東門

③

②

正門南門

生きがい教室
放課後児童ｸﾗﾌﾞ

貯水槽

①

①
ｸﾞﾘｰﾝのｼｰﾄ

⑤

西門

北校舎

南校舎

ﾄｲﾚ

②
ちびっこ広場

② ②

給食室

体育館 ﾌﾟｰﾙ
④

保護者様

三島市立中郷小学校

駐車場について

平素は格別のご高配を賜り､心から感謝いたしております｡

さて､本校の駐車場は下記のとおりとなっております｡

つきましては､ご協力をよろしくお願いします｡

記

1. 保護者の駐車場所

下図の①に駐車してください｡②･③･④･⑤は駐車できません｡

※ ②･③は職員の駐車場です｡ただし､③は 14 時以降に空いている場合は学校･放課後児童ｸﾗﾌﾞにご用の方に

限り､駐車できます｡

※ ④はLD等通級指導教室に通う保護者の駐車場です｡

※ ⑤は午前は生きがい教室､午後は放課後児童ｸﾗﾌﾞの職員の駐車場です｡

2. その他

 正門から出入りしてください｡東門･南門は車両は通行できません｡西門は日中は閉じておりますので､通

行できません｡

 敷地内は徐行し､歩行者にご注意ください｡

 駐車場のﾄﾗﾌﾞﾙについては責任を負いかねますので､ご了承ください｡

 近隣の店舗などへの駐車は絶対にお止めください｡

 行事の際の駐車場についてはﾌﾞﾛｸﾞやﾒｰﾙ 等でお知らせします｡

tel 055-977-1052